
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOSA
Facultad de Ps cologis

EX P UN C 0005730/2010

Córdoba,

I? Hrt/k ?fdlu
VISTO

la propuesta del Curso de Postgrado Teona y Técnica en Psicooncologia,
presentada por la Lic Beatnz Guaerrez Siburu y la Lic Gncelda Ferrero

y CONSIDERANDO
Que dicha propuesta ha sido elevada acorde a la reglamentaoón vigente

Resoluaon H C D N' 300/05,
Oue la Secretaria de Postgrado ha tomado conoamiento de la propuesta

menoonada y,

por ello LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA
RESUELVE

Articulo l' Autonzar el dictado en el año 2010 el Curso de Postgrado Teorla y
Tecnica en Psicooncotogia
Articuio 2' Disponer que la Lic. Beatnz Gutierrez Siburu y la Lic Gricelda Ferrero se
desempeñen como Docentes Encargadas del citado curso teniendo a su cargo la
responsabilidad academica del mismo
Articulo 3' Disponer que la Lic Yanina Audisio se desempeñe como Docente
Encargada del atado curso teniendo a su cargo la responsabilidad administrativa del
mrsmo

Artir;ulo d' ~ isponer que la Lic Silvana Gramaglia se desempeñe como Docente
Invitada del Curso de Postgrado. Teoria y Técnica en Psicooncologia
Articulo 5 LI presente curso se regira por la normativa emanada de la Res H C D
390/05

Articulo 5' Las condiaones de cursado son las estableodas en la propuesta
presentada
Articulo 6" Autonzar el cobro de los aranceles previstos para el menaonado programa
según lo establece el anexo que forma parte de la presente resolución
Articulo 7' Autonzar el cobro de los honoranos profesionales según lo estab/ece el
anexo que forma parte de la presente resoluoón
Articulo d" La presente resoluoón no constituira antecedente académico alguno si no
va acompañada de la certificaaón que acredite el dictado efectivo del Programa de
Postgrado
Articulo g' Protocolicese, comuniquese a las Secretarias Académica y de Postgrado
de la Facultad de Psicologia, Lic Beatriz Gutierrez Siburu, a la Lic Gncelda Ferrero, a
la Lic Yanina Audisio y a la Lic. Silvana Gramaglia y archivase

Resolución NNN


